Ｉ．

Ｉ．

Ｉ．

Ｉ． 会 長 L. 馬來田善敬

Ｉ． 理事会承認・報告事項 会 長 L. 馬來田善敬

Ｉ． 長期在籍者表彰 会 長 L. 馬來田善敬

Ｉ． スピーチ『福井市の観光について』

Ｉ． 5月誕生会員紹介 出席委員長 L. 青山俊介

Ｉ． 幹 事 L. 山本丈雄

Ｉ． テール・ツィスタータイム ﾃｰﾙ・ﾂｨｽﾀｰ L. 柴山敬一

Ｉ． 閉会ゴング

Ｉ． また会う日まで斉唱

Ｉ． ライオンズ・ローア

第1627 回 例 会
《 68期 》

2025/5/7 (水)12：15～　於：繊協ビル10Fホール

幹事・委員会報告

福井市商工労働部　観光文化スポーツ局　観光振興課　課長　野嶋誠　様

《承認事項》
◇入会について

◇第69期委員会編成表（案）について

《報告事項》
◇退会について

開会ゴング

国旗並びにライオンズ旗に敬礼

国歌｢君が代｣並びに｢ライオンズクラブの歌｣斉唱

会長挨拶

50年　L.佐野健二

YCE委員会担当

L.三木　讓　 6日　 L.石塚美貴彦　7日　L.小永有紀  8日 　L.田中陽介  14日　L.松浦康圭  17日
L.山田 悟   17日　 L.髙木智之  22日   L.宇野善典  28日  L.藤田俊則  28日　L.山田直樹  30日

1

（土） 出席 13：30～ 於：富山県西部体育センター

◎会員委員会 委員長 L.三木健一

（水） 出席 11：15～ 於：繊協ビル6F601号室

◎出席委員会 委員長 L.青山俊介

（水） 出席予定 12：00～ 於：後日連絡

◎四献兼糖尿病委員会 委員長 L.田中陽介

（金） 出席 於：福井市中央卸売市場

L. 柴山敬一

L. 井上浩一郎

L. 井上量博

L. 山本丈雄

L. 馬來田善敬

【　委員会報告　】

アクティビティアワード　ガバナー賞（準グランプリ）を獲得しました！
「福井LC　ふくいこどもホスピスの活動支援事業」

ドネーション29,000円　ご協力ありがとうございました。

筍掘りがんばって下さい。

足羽山移動例会おつかれ様でした。タケノコ掘り頑張って下さい！

所用にて筍掘りに出れず申し訳ありません。ご参加の皆様、よろしくお願いします。

このあとのたけのこ掘りよろしくお願いします。

県ゴルフ協会の会長に選出されました。よろしく御支援をお願いします。
24日の記念大会も合わせてよろしくお願いします。

第1626回例会　令和7年4月19日　　於：足羽神社

L.田中陽介　L.竹内邦夫　L.井上量博　L.越野利栄
L.塚谷浩一　L.木村徳明　L.山本丈雄

【 テ－ル・ツィスタ－報告 】

【　幹 事 報 告　】

4/26 第71回地区年次大会式典・晩餐会
L.馬來田善敬　L.野嶋祐記　L.八木英一郎
L.木村徳明　L.山本丈雄　L.清川肇　L.越野利栄
L.福島実　L.服部宏幸　L.河合弘治　L.河上剛志

5/2

5/14 メーク・アップ
L.安部悟　L.青山俊介
L.馬來田善敬　L.山本丈雄

献血お手伝い 9：30～12：00

5/7 会員委員会
L.三木健一　L.野嶋祐記　L.安部悟　L.牧田政彦
L.越野利栄　L.小野田茂之　L.野坂鐵郎
L.八木英一郎　L.馬來田善敬　L.山本丈雄

◆次回例会のご案内◆

第1628回 通常例会

5月21日(水）12：15～ 於：繊協ビル10Fホール
2